
Contacto

Teléfono +034 928520657
Fax +034 928520065
Correo Electrónico contratacion@sanbartolome.es

Dirección Postal

Plaza León y Castillo, 8
(35550) San Bartolomé España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024006555 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2024 a
las 15:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Bartolomé de Lanzarote
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanbartolome.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1zJ7iJj65dMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de batucada para amenizar la celebración de la VIII edición de Caminamos
contra el Cáncer.

La Asociación de Familias Oncohematológicas de Lanzarote (AFOL), organiza este año 2024 en colaboraciónDescripción 
con el Ayuntamiento de San Bartolomé, la VIII edición de “Caminamos contra el Cáncer”, apoyando la lucha contra el
cáncer, dicha caminata se llevará a cabo el 20 de octubre a partir de las 10:30 horas, por el litoral de la Avenida de Playa
Honda. Con la finalidad de que sea amena y divertida, donde no sólo se reivindique las necesidades de las pacientes y sus
familias, sino que además, sea una
 celebración que se puede y en donde está prohibido rendirse, se quiere contar con la
participación de una batucada que acompañe durante la salida y la finalización de la caminata.
Valor estimado del contrato 861 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 921,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 861 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

http://www.sanbartolome.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1zJ7iJj65dMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 595 EUR.
Precio de la oferta más alta 860,99 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Mega 15 S.L.
NIF B35491695
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Gaviota 3 Local Bajo
(35500) Arrecife de Lanzarote España

Contacto

Teléfono +034 606325798
Correo Electrónico info@sonidosliquidos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 595 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 636,65 EUR.

Motivación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo 15/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No procede por ser contrato basado

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2024000220
Objeto Acuerdo marco para la contratación de los servicios de interpretación musical de las distintas festividades o eventos
que organice el Ayuntamiento de San Bartolomé.
Contrato basado en el Acuerdo Marco del Ayuntamiento de San Bartolomé, para la contratación del servicio de
interpretación musical de las distintas festividades o eventos que organice el Ayuntamiento de San Bartolomé.
Procedimiento Abierto

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/J3cqMY3UAYhqi5ASKuE%2BZE9mI8t34w9dCdiZCHUH1Kp5neICRc1b74K%2BDIINRmOfZUKYiq7chbOPJtw3wR87zVzVc2co5pXiwkeS0qwp/y1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

TELEMÁTICA

Dirección Postal

Plaza León y Castillo, 8
(35550) San Bartolomé España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/10/2024 a las 08:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/10/2024 a las 23:59
Observaciones: Recordar que el horario que figura como fecha final de oferta, es siempre en horario penínsular.

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yWUgPvc7mvHpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000014397830 |  2024-001091281 | Tue, 15 Oct 2024 15:36:39:018 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80726254035522619920552067191828384406 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yWUgPvc7mvHpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yWUgPvc7mvHpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

